АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2025 № 325
  д.Новое Домозерово
О внесении изменений в  постановление Администрации

сельского поселения Югское от 20.12.2024 № 603 «Об утверждении сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с решением Совета сельского поселения Югское от 26.06.2025 № 110  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Югское от 16.12.2024 № 90 «О бюджете сельского поселения Югское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,

Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Югское от 20.12.2024 № 603 «Об утверждении сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изменения, изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. главы сельского поселения Югское                                              П.В. Кузнецова
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Югское

от 27.06.2025 № 325
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Югское
от 20.12.2024 № 603
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ НА 2025 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета сельского поселения Югское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
	КВСР
	 Раздел,     подраз-

дел
	КЦСР
	КВР
	Сумма
	Примечание

	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	702
	0102
	9110000190
	121
	748 807,00
	750 207,00
	750 207,00

	702
	0102
	9110000190
	122
	1 400,00
	0,00
	0,00

	702
	0102
	9110000190
	129
	226 563,00
	226 563,00
	226 563,00

	702
	0104
	0800120210
	244
	34 092,00
	15 000,00
	15 000,00

	702
	0104
	0800200190
	121
	3 703 514,00
	3 809 764,00
	3 809 764,00

	702
	0104
	0800200190
	129
	1 177 026,00
	1 150 549,00
	1 150 549,00

	702
	0104
	0800270030
	121
	73 500,00
	127 450,00
	127 450,00

	702
	0104
	0800270030
	129
	22 213,00
	38 490,00
	38 490,00

	702
	0104
	0900100190
	242
	36 868,10
	0,00
	0,00

	702
	0104
	0900100190
	244
	24 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	0900200190
	242
	40 625,00
	40 000,00
	35 000,00

	702
	0104
	0900200190
	244
	69 132,00
	76 100,00
	76 100,00

	702
	0104
	0900300190
	242
	234 512,00
	232 104,00
	237 852,79

	702
	0104
	0900300190
	244
	61 200,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	0900400190
	244
	442 810,30
	471 655,50
	487 169,50

	702
	0104
	0900400190
	247
	1 264 632,78
	1 341 120,57
	1 331 776,78

	702
	0104
	9100000190
	831
	100 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	9100000190
	851
	213 528,00
	213 528,00
	213 528,00

	702
	0104
	9100000190
	852
	7 945,00
	7 945,00
	7 945,00

	702
	0104
	9100000190
	853
	16 957,50
	16 957,50
	16 957,50

	702
	0104
	9100025300
	244
	135 055,00
	75 000,00
	65 000,00

	702
	0104
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	702
	0104
	9100090040
	540
	10 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	9100090050
	540
	22 880,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	9100090080
	540
	76 910,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	9100090090
	540
	117 489,00
	0,00
	0,00

	702
	0104
	9100090130
	540
	948 997,00
	0,00
	0,00

	702
	0106
	9400090070
	540
	46 384,00
	0,00
	0,00

	702
	0107
	9700022000
	880
	0,00
	1 200 000,00
	1 200 000,00

	702
	0113
	9100000190
	831
	36 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0113
	9100000190
	853
	250 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0113
	9100020520
	244
	15 100,00
	15 100,00
	15 100,00

	702
	0203
	9100051180
	121
	362 212,00
	395 161,00
	408 909,00

	702
	0203
	9100051180
	129
	109 388,00
	119 339,00
	123 491,00

	702
	0310
	07001S1810
	244
	794 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0412
	9300020800
	244
	30 000,00
	30 000,00
	0,00

	702
	0501
	9900026020
	244
	31 420,20
	0,00
	0,00

	702
	0501
	9900090140
	244
	206 632,20
	206 632,20
	206 632,20

	702
	0503
	0200126000
	244
	289 134,80
	95 000,00
	25 000,00

	702
	0503
	0200126000
	247
	728 105,30
	556 900,00
	206 000,00

	702
	0503
	02001S1090
	244
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00

	702
	0503
	02001S1090
	247
	3 507 100,00
	3 507 100,00
	3 507 100,00

	702
	0503
	02001S2270
	244
	10 791 108,00
	0,00
	0,00

	702
	0503
	02001S3350
	244
	393 790,00
	1 181 369,00
	787 580,00

	702
	0503
	0200226000
	244
	289 100,00
	269 100,00
	207 000,00

	702
	0503
	0200326000
	244
	318 976,00
	276 320,00
	276 320,00

	702
	0503
	0200626000
	244
	687 670,00
	162 000,00
	122 000,00

	702
	0503
	02007S1400
	244
	267 906,88
	0,00
	0,00

	702
	0503
	02008S2270
	244
	2 141 723,00
	0,00
	0,00

	702
	0503
	1400290060
	540
	746 100,05
	0,00
	0,00

	702
	0801
	0600101590
	111
	3 885 066,45
	3 842 085,31
	3 842 085,31

	702
	0801
	0600101590
	119
	1 167 250,68
	1 154 270,37
	1 154 270,37

	702
	0801
	0600101590
	242
	142 780,00
	123 200,00
	123 200,00

	702
	0801
	0600101590
	243
	145 000,00
	0,00
	0,00

	702
	0801
	0600101590
	244
	1 577 171,91
	1 650 147,47
	1 635 647,47

	702
	0801
	0600101590
	247
	966 538,55
	1 042 500,00
	1 052 500,00

	702
	0801
	0600101590
	851
	90 000,00
	90 000,00
	90 000,00

	702
	0801
	0600170030
	111
	403 810,00
	403 810,00
	403 810,00

	702
	0801
	0600170030
	119
	121 950,00
	121 950,00
	121 950,00

	702
	0801
	06003S1570
	244
	1 719 972,00
	0,00
	0,00

	702
	0801
	06003S2270
	244
	60 000,00
	0,00
	0,00

	702
	1001
	0300181050
	312
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	702
	1105
	98000S2270
	244
	131 886,00
	0,00
	0,00

	Итого
	45 085 776,98
	27 856 262,20
	26 919 792,20

	Условно утверждаемые расходы
	х
	580 270,00
	1 160 540,00

	ИТОГО
	45 085 776,98
	28 436 532,20
	28 080 332,20

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Югское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	946 573,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	946 573,00
	0,00
	0,00

».